РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от «_» _______ 2019 г.

                 № __
с. Маргуцек

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 03.11.2005г. № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения  публичных слушаний на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора,  в целях приведения Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 03.11.2005г. № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения  публичных слушаний на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в соответствие с законодательством, Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
РЕШИЛ:
 1.Внести изменения в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 03.11.2005г. № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения  публичных слушаний на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

следующего содержания:

         – подпункт 4 пункта 2  раздела 3 положения признать утратившим силу.
    2.Внести изменения в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 06.12.2017г. № 38 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  утвержденное решением Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 16 от 03.11.2005 г».
следующего содержания:

         – подпункт 4 пункта 2  раздела 3 положения признать утратившим силу.

     3.Направить настоящее решение главе сельского поселения «Маргуцекское» для подписания и официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.margucek.ru
  Глава сельского поселения                                             Г.А. Епифанцева